
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3 2 . 2 0 2 2  
B u r m i s t r z a  M i a s t a  D ę b l i n  

z  d n i a  2 4  l u t e g o  2 0 2 2  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2022 rok. 

Na podstawie art. 249 list. 1,3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 202i r., poz. 305 ze zrn.), w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 31.2022 z dnia 24 lutego 2022 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1  

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 8.2022 z dnia 4 stycznia 2022 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§'2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życic z dniem podpisania. 



Zmiany w pianie finansowym wydatków na 2022 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 32.2022 z dnia 24 lutego 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700 Gospodarka mieszkaniowa i 161 000,00 0,00 1 161 000,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 76 000,00 0,00 76 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 16 000,00 -7 000,00 9 000,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 4 000,00 4 000,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 3 000,00 3 000,00 

710 Działalność usługowa 237 000,00 0,00 237 000,00 
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 72 000,00 72 000,00 

, 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 300,00 2 300,00 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 68 700,00 68 700,00 
4430 Różne opłaty i składki 0,00 800,00 800,00 

• 4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 200,00 200,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 72 000,00 -72 000,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 •600,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 66 400,00 -66 400,00 0,00 
4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -5 000,00 0,00 

7E0 Administracja publiczna 6 462 971,00 0,00 6 462 971,00 
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 243 500,00 o.oo1 243 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 9 000,00 9 800,00 
4430 Różne opłaty i składki 9 500,00 -9 000.00 500,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 816 500,00 0.00 5 816 500,00 

I 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 680 000,00 7 000,00 3 687 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 264 000,00 -444,00 263 556,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 571 000,00 13 000. Ou 558 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80 000,00 -1 285,00 78 714,00 

A
 

O
 

l 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych. 39 000,00 -7 100,00 31 900,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 305 000,00 13 100.00 318 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 163 190,00 46 500,00 209 690,00 

4430 Różne opłaty i składki 262 000,00 -47 500,00 214 500,00 

BeSTia Strona 1 z 3 



4520 
Opłaty na rzecz c zetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 1 000,00 1 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 000,00 1 730,00 8 730,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 261 000,00 0,00 261 000,00 
75412 Ochotnicze straże pożarne 85 000,00 0,00 85 000.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 025,00 -2 100,00 14 925,00 

4260 Zakup energii 25 000,00 2 100,00 27 100,00 

801 Oświata i wychowanie 28 094 480,00 0,00 28 094 480,00 
80101 Szkoły podstawowe 10 962 873,00 -5 756,00 10 957 117,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 104 698,00 -1 499,00 103 199,00 

4260 Zakup energii 313 345,00 6 704,00 320 049,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 588 791,00 -3 652,00 585 139,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 592 421,00 -7 309,00 585 112,00 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 887 150,00 -800,00 2 886 350,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 500,00 -1 000,00 16 500,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 806 200,00 12 200,00 1 818 400,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 162 000,00 -12 000,00 150 000,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 563 260,00 -110,00 563 150.00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 37 833,72 -110,00 37 723,72 

80105 Przedszkola specjalne 734 380,00 -2 700,00 731 680,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 000,00 -700,00 10 300,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 27 000,00 -2 000,00 25 000.00 

80107 Świetlice szkolne 1 451 779,00 5 783,00 1 457 562.00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 826,00 1 507,00 53 333,00 
4260 Zakup energii 28 854,00 3 000,00 31 854,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 69 481,00 1 250,00 70 731,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 44 035,67 26,00 44 061,67 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 521 020,00 3 500,00 524 520,00 
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 6 000,00 3 500,00 9 500.00 

30150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

518 040,00 83.00 518 123,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 19 711,00 83,00 19 794.00 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 502 320,00 0,00 1 502 320,00 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 244 250,00 0,00 1 244 250,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 488 650,00 3 700,00 492 350.00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 41 000.00 -3 700,00 37 300,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 523 000,00 0,00 7 523 000,00 

BeSTia Strona 2 z 3 



90003 Oczyszczanie mit . wsi ic JOG,00 -10 000,00 140 000,00 

4300 zakup usług pozostaiych 145 000,00 -10 000,00 135 000,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 117 000.00 30 000,00 147 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 30 000,00 77 000,00 

30019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem srcckćw z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 60 000,00 0,00 60 000,00 

4270 Zskup usług remontowych 3 500,00 -2 000,00 1 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 2 000,00 22 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 -100.00 34 900,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 100,00 100,00 

90095 Pozostała działalność 1 372 000.00 -20 000,00 1 352 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -10 000,00 40 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 -10 000,00 52 000,00 

Razem: 69 055 072,00 0.00 69 055 072,00 

BeS i ia Strona 3 z 3 


